
Ingrid J. (Krumlík) ID 575159 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.5.2024, 21:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, bazárek Krumlík je součástí Rodinného centra a funguje jako CHARITATIVNÍ /DOBROČINNÝ BAZÁREK , do kterého
nám lidé darují či za symbolickou částku odprodají ještě pěkné zboží, které dále prodáváme. Výtěžek je plně věnován zpět na
veřejně prospěšné účely.

  - většina věcí je tedy použitá/nošená, některé věci jsou však i nové

  - na vady a chyby vždy v popisu upozorníme

  - část zboží je dovoz z anglie

  - OTEVŘENÉ OBJEDNÁVKY - nabízíme možnost otevřených objednávek dle Vašich potřeb ( po domluvě)

  - ZÁJEM A DOTAZY - samozřejmě se doptávejte - rádi přeměříme, upřesníme apod. Ale prosím dejte nám vědět, zda-li váš
zájem trvá, či nikoliv. Pokud se nám na naší výzvu více než 2 dny neozvete považujeme to za projevení nezájmu a nabízíme
věc dál.

  - PLATEBNÍ PODMÍNKY - pokud máte zájem o platební podmínky, prosím napište si. Platbu je nutné uhradit předem na účet:
572732389/0800 a to do 5 pracovních dnů,případně hotově při osobním odběru

  - REKLAMACE
  - je možná v případě, když zboží nebude odpovídat popisu, případně bude mít vadu, kterou jsme přehlédli. Každopádně je
možné se vždy domluvit.

  - MOŽNOST OSOBNÍHO ODBĚRU
  je v bazárku Krumlík na adrese Urbinská 184, Český Krumlov, v provozních hodinách na základě předchozí dohody.

  - REZERVACE, KOUPĚ
  vzhledem k tomu, že stejné zboží prodáváme také fyzicky, může se teoreticky stát, že ve stejný den, vámi
objednané/rezervované zboží bude již prodané.

  - POŠTOVNÉ a BALNÉ - preferujeme zasílání zboží doporučeně, příp. obchodním balíkem. Pokud máte zájem o zaslání
obyčejně, napište si - je to možné, ale na vaše riziko - ale zatím vždy všechny balíčky došly. Poštovné odhadujeme tak, aby se
co nejvíce blížilo skutečnosti. Může se tedy drobně lišit. Balné neúčtujeme. Obálky a další balící materiál účtujeme od 2 - do 12
Kč dle velikosti a potřeby balení.

  - ODESÍLÁNÍ- snažíme se zboží zasílat co nejdříve po obdržení platby, ale ne vždy se nám to z provozních důvodů podaří.
Posíláme však min. 2x týdně. Pokud zboží potřebujete rychle, určitě si napište a domluvíme se. Automaticky zasíláme na
adresu uvedenou na MMB. Pokud chcete jinam, prosím napište nám to.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

